MENU

FRIET & SNACKS

Friet klein

groot
Fritessaus, curry, ketchup
Satésaus, speciaal
Stoofvlees

2,70
3,70
0,70
1,30
3,00

oMM

Frikandel
Frikandel speciaal
Vleeskroket
Kipkorn
Bamihapje
Kaassoufflé
Mexicano
Kipnuggets 8 st.

2,60
3,30
2,60
2,80
2,80
3,00
3,00
3,90

OO OOOM

Familiezak 2-3 pers. € 790
Familie emmer klein 4-5 pers. € 11,90
Familie emmer groot 6-8 pers. € 16,90

SNACK PLATE

Handig om mee te nemen in to go box

Friet, salade en
» 2 kroket of 2 frikandel € 9,90
» 2 frikandel speciaal € 11,50
* 2 bamihapjes of 2 kipkorn € 10,50
» 2 kaassoufflé of mexicano € 11,00

KIDSBOX ALBATROS € 790

Frietjes, appelmoes, fritessaus
en een leuke attentie. = _
Kibbeling, vleeskroket, ¢ °
frikandel of
kipnuggets

BROODJES

Zacht broodje
Vleeskroket € 3,60
Frikandel € 3,60
Hamburger € 5,50
Cheeseburger € 5,90

Stokbroodje
6,50
6,50
6,90
7,90
7,90
7,90

Krabsalade
Tonijnsalade
Makreelfilet
Gerookte zalmfilet
Visduo krab / zalm
Gebakken vis

6,00
7:90

Gezond
Carpaccio

SALADES

Incl. stokbrood en kruidenboter
Carpaccio € 14,50
Rund, truffelmayonaise,

Parmezaanse kaas

Chicken € 14,50
Gegrilde kippendijtjes, cashew

Feta € 14,50
Griekse feta, olijven, pijinboompitjes

Vis € 16,00
Gerookte zalmfilet, scampi's

SEAFOOD

5,90 € 8,50
5,90 € 8,50
5,90 € 8,50
5,90 € 8,50

Kibbeling
Inktvisringen

Vismix

Ocean pinks 6 of 9 st.
Familie Kibbeling XL € 16,00
800 gr. met remouladesaus

FISCH & CHIPS TO GO BOX € 1050

Handig om mee te nemen
Kibbeling, frriet & remouladesaus

FISH PLATE
Friet, salade, remouladesaus en ....

* Lekkerbekje 15,00
Kibbeling 15,00
Inktvisringen 15,00
Vismix 15,00
Scholfilet 17,00

PROEVERLJ

Visplateau
Gerookte makreel-, zalmfilet, scampi's
stokbrood en kruidenboter

€ 14,00

€ 3,00
€ 16,50

Oesters per stuk
Oesters 6 st.
Vissoep € 11,00
Stokbrood en kruidenboter

GRILLSCHOTELS & MORE

Alle gerechten worden geserveerd met
verse salade en verse friet of aardappelkroketjes

Gegrilde kippendijtjes, kroepoek, geb. uitjes

Kipsalon € 14,50
Gegrilde kippendijtjes, rauwkost, knoflooksaus

Beefburger classic
Zeker zeeuws, 100% rund

€ 16,00

Cheeseburger
Zeker zeeuws, 100% rund, cheddar

€ 16,50

Vegaburger
Tomatentapenade, aioli

€ 16,50

Stoverij
Rund, Westmalle bier

€ 16,50

Boerderijkip € 16,50
Gegrilde kippendijtjes, gelakt Zeeuws grillspek

Schnitzel champighonroomsaus €

17,00

Schnitzel pepersaus 17,00

Ossenhaas-puntjes pepersaus 19,00

Spare-ribs 19,00

Zalmfilet
Remouladesaus

19,00

Scampi's 10 st.




